[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2020

 № 106
ст.Раздольная
О внесении изменений в решение Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского района от 20 декабря
2019 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Раздольненского сельского поселения Кореновского района
и оценки их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня)»
С целью приведения нормативных правовых актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2019 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Раздольненского сельского поселения Кореновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. Приложения «Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Раздольненского сельского поселения Кореновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) слова «замещающими без ограничения срока полномочий должности муниципальной службы» заменить словами «замещающими должности муниципальной службы на определенный срок полномочий».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин